
4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura materiale ARUBA per manutenzione, conservazione e aggiornamento di apparati TLC esigenza Ufficio C4 del
Q.G. a supporto dei sistemi del COVI Difesa

Numero RDO
4530581 1

Nome RDO
Fornitura materiale ARUBA per manutenzione, conservazione e

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 118/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

CIRO URSELLI RSLCRI69T14L920B

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CIRO URSELLI RSLCRI69T14L920B

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 218/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

18/07/2024 16:45

Inizio presentazione offerte

18/07/2024 16:45

Termine ultimo presentazione offerte

30/07/2024 09:31

Termine ultimo richiesta chiarimenti

26/07/2024 00:00

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

08/08/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE 318/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B284A35F2D

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Materiali per telecomunicazioni
Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

32500000-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 81.967,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA DI CENTOCELLE, 301 ROMA (ROMA);Consegna: VIA DI CENTOCELLE, 301 ROMA (ROMA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 418/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 518/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 618/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO D Patto Integrita 2024.docx

16.3 Kb

PATTO DI INTEGRITA

ALLEGATO E TRACCIABILITA E DOCUMENTO.docx

16.5 Kb

TRACCIABILITA

CONDIZIONI PARTICOLARI RDO.doc

133.5 Kb

condizioni particolari rdo

Elenco_Materiali.xlsx

17.5 Kb

offerta economica dettagliata

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 718/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

NUOVA DICHIARAZIONE MULTIPLA.docx

50.0 Kb

DICHIARAZIONE MULTIPLA

Partita IVA Ragione sociale

05371121004 A.C.ESSE

03318750738 AMAZFIX DI FEDERICO CIFFOLILLI

01497740520 FIX ALL SRLS

12892921003 FIX SOLUTIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

15905051007 FIX UP

07509240722 I CAN FIX IT

04302190758 NET GRAFIX DI BITONTI FRANCESCO

01503841007 PRISMA S.P.A.

03272351218 PRISMA SRL

02496801206 PRISMA TECH SRL

01066160621 SNAP

07001891006 SNAP PHONE SRL

03809780285 SNAPSYSTEM S.R.L.

10872010961 SNAPTEC ITALIA S.N.C. DI A. BELLONI E M. FERRARI

03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA Unipersonale

10980141005 zp elettronica srl

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 818/07/2024



4530581

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 918/07/2024


